

FRK 4 A/S

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 54 60 86

Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2021

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRK 4 A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 54 60 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Thomas Hénin Falk-Rønne, formand Camilla Babette Norling Christian Frandsen Philip Henin Falk-Rønne
Direktion	Teddy Brandt Kierkegaard, direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve selskaber med henblik på at eje og udvikle fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 10.830.648, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.263.832.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.146.747	674
Personaleomkostninger	2	<u>-1.520.286</u>	<u>-5</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-373.539	669
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-11.742	-2
Resultat før finansielle poster		-385.281	667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.750	0
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		11.319.406	-7
Finansielle indtægter	3	6.700	4
Finansielle omkostninger	4	<u>-22.239</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		10.908.836	659
Skat af årets resultat	5	<u>-78.188</u>	<u>-148</u>
Årets resultat		<u>10.830.648</u>	<u>511</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.309.656	0
Overført resultat		<u>-479.008</u>	<u>511</u>
		<u>10.830.648</u>	<u>511</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.733	34
Materielle anlægsaktiver	6	<u>77.733</u>	<u>34</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	30.250	40
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	17.776.792	4.487
Andre tilgodehavender		1.621.847	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.428.889</u>	<u>4.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.506.622</u>	<u>4.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.594	63
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	252
Andre tilgodehavender		83.656	263
Tilgodehavender		<u>132.250</u>	<u>578</u>
Likvide beholdninger		<u>166.592</u>	<u>541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>298.842</u>	<u>1.119</u>
Aktiver i alt		<u>19.805.464</u>	<u>5.680</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.628.234	0
Overført resultat		4.135.598	3.933
Egenkapital		<u>15.263.832</u>	<u>4.433</u>
Hensættelse til udskudt skat		79.715	2
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.715</u>	<u>2</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.318.005	967
Anden gæld		288.272	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.606.277</u>	<u>967</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.067	34
Selskabsskat		0	146
Anden gæld		755.573	98
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>855.640</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.461.917</u>	<u>1.245</u>
Passiver i alt		<u>19.805.464</u>	<u>5.680</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	3.933.184	4.433.184
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-681.422	681.422	0
Årets resultat	0	11.309.656	-479.008	10.830.648
Egenkapital 31. december 2020	500.000	10.628.234	4.135.598	15.263.832

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Avance salg ejendom (Bruttoresultat)	385.000	0
	<u>385.000</u>	<u>0</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.393.775	0
Andre personaleomkostninger	126.511	5
	<u>1.520.286</u>	<u>5</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	6.700	0
	<u>6.700</u>	<u>4</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.143	0
Andre finansielle omkostninger	6.096	5
	<u>22.239</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	146
Regulering af udskudt skat	<u>78.188</u>	<u>2</u>
	<u>78.188</u>	<u>148</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	36.712
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>91.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.237
Årets nedskrivninger	<u>11.742</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>13.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>77.733</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	<u>-9.750</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-9.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>30.250</u>	<u>40</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	4.500.000	4.500
Tilgang i årets løb	2.688.808	0
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.138.808</u>	<u>4.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-12.910	-6
Årets resultat	<u>10.650.894</u>	<u>-7</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>10.637.984</u>	<u>-13</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.776.792</u>	<u>4.487</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	967	3.318.005	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>288.272</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>967</u>	<u>3.606.277</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.